Manometerbausatz DPA
DPA-MA_DE |  | 05.05.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/05
DPA-MA_DE |  | 05.05.2025
Manometerbausatz DPA
Datenblatt
Technische Daten
Pneumatischer An-

DPA-MA_DE |  | 05.05.2025
Manometerbausatz DPA
Bestellangaben
Bestellangaben DPA-40-...-MA-SET
Beschreibung Nenngröße
Manometer
Betriebsdruck Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
für DPA-40 27 10 bar 16 g 540781 DPA-40-10-MA-SET
16 bar 540782 DPA-40-16-MA-SET
Bestellangaben DPA-63/100-...-MA-SET
Beschreibung Nenngröße
Manometer
Betriebsdruck Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
für DPA-63 40 10 bar 250 g 526096 DPA-63-10-MA-SET
für DPA-100 305 g 526098 DPA-100-10-MA-SET
für DPA-63 16 bar 250 g 526097 DPA-63-16-MA-SET
für DPA-100 305 g 526099 DPA-100-16-MA-SET